DONKEY'S SKI CUP

FPERERAZIGNE FEDERAZIONE
ug%u&m& SLALOM GIGANTE ITALIANA
PORT SPORT
DD IVERNALD ORDINE DI PARTENZA INVERNALI
Codex: P_FCA-0001 Cod.FISI: PM_REG(RO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA0535
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' SCI CAl EDOLO A.S.D.
LOCALITA' Passo Tonale DATA 23/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO COBELLI A. NOME PISTA ALPE ALTA
ARBITRO PARTENZA 2105 m
DIRETTORE DI GARA RODONDI PIERO ARRIVO 1925 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/133/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLEN M.
APRIPISTA - A- CHIODI GUGLIELMO - B-
- C- - D-
- E- - F-
- G- - H-
-] - - J -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 900
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 000 PENALIZZAZIONE APPLICATA: Q00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
U10 BABY - FEMMINILE
1 69812 TUBINI Mia 2010 AC 03429 VAL PALOT
2 72001 INVERARDI Camilla 2011 AC 00397 OS NOI ASD
3 681531 SABBADINI Giulia 2011 AC 01428 SC CORTE FRANCA
4 680696 ROBAZZA Vittoria 2010 AC 03551 CAIl EDOLO
5 677790 BETTINI Benedetta 2010 AC 01428 SC CORTE FRANCA
6 681524 SCOTTI Giulia 2010 AC 03551 CAIl EDOLO
7 664088 LAZZARINI Elisa 2010 AC 01428 SC CORTE FRANCA
8 69931 RIVADOSSI Anna 2010 AC 00798 SKI CLUB BORNO
9 68368 RIVADOSSI Benedetta 2010 AC 00798 SKI CLUB BORNO
10 67191 GABOSSI Sofia 2010 AC 00179 BRIXIA SCI
11 68720 SOTTOSANTI Viola 2010 AC 00798 SKI CLUB BORNO
12 70911 CALZONI Viola 2011 AC 03365 SKI TEAM GO
13 70835 CARZERI Maria 2011 AC 00179 BRIXIA SCI
14 68245 CORBELLI Alice 2010 AC 00798 SKI CLUB BORNO
15 68660 MARCHINA Valentina 2010 AC 00179 BRIXIA SCI
16 666104 INTRA SIDOLA Ottavia 2011 AC 01428 SC CORTE FRANCA
17 665019 LANDRISCINA Camilla 2011 AC 01428 SC CORTE FRANCA
18 680240 CANNIA Giada 2010 AC 03551 CAIl EDOLO
19 681505 COLOMBINI GNUTTI Sofia 2011 AC 03551 CAIl EDOLO
20 679410 REBOLDI Viola 2011 AC 03429 VAL PALOT
21 664990 MARINI Anna 2010 AC 01428 SC CORTE FRANCA
22 68146 BAISOTTI Dalila 2010 AC 00798 SKI CLUB BORNO
23 663638 MARMENTINI Vittoria 2011 AC 00798 SKI CLUB BORNO
24 675733 VIGANO' Carolina 2011 AC 01428 SC CORTE FRANCA
25 90549 BERLUCCHI Maria 2010 AC 01428 SC CORTE FRANCA
26 680245 LOCATELLI Letizia 2010 AC 03551 CAIl EDOLO
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

27 68731
28 90551
29 71117
30 663945
&l

32

38

33

35

36 68928
37 67643
38 67296
39 677955
40 71431
41 665688
42 68041
43 69087
44 663956
45 663961
46 674908
47 67393
48 70729
49 68962
50 68997
51 676683
52 71411
53 70094
54 667293
55 70652
56 67562
57 67171
58 667544
59 667283
60 665792
61 72073
62 71018
63 90995
64 681504
65 681054
66 69490
67 675722
68 668396
69 680701
70 71462
71 71582
72 70471
73 659250
74 668377
75 67445
76

77

78

79

80

81

82

83

84

85
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COGNOME e NOME PUNTI

MARSIGALIA Giulia
GAFFURINI Carolina
MIORINI Allyson
AMATO Alice
SANDRINI Amelie
CATTANEO Emma
NEGRI Lavinia
VERZENI Emma
BALZANI Sofia

ANNO

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010

COM cCOD.

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

U10 BABY - MASCHILE

ZILIANI Pietro
BALESTRA Pietro
ANSELMI Giovanni
RIVETTA Nicola
GABOSSI| Andrea

VIOLA Francesco
CIASCA Andrea

GIORGI Tommy
BONTEMPI Michele
MINOCCI Francesco
LAINI Andrea

CORAZZA Luca

ROMELE Giulio
MARRELLI Francesco Giuseppe
FERRAGLIO Carlo
COATTI Cristian

DOLCI Sebastiano
CORTINOVIS Diego
KELLER Giorgio Chicco
SALERI Marco
SBARAINI Lorenzo Maria
DABENI Mattia

FAZIO Tommaso
CAMPOCHIARO Leonardo Andrea
MAZZOLARI Leonardo
BRESCIANINI Enrico
ZANINI Alessandro
CAVADINI Arnaldo
AUSTONI Edoardo
FEBBRARI Alessandro
BELLINI Pietro
APOLLONIO Pietro
BONERA Tommaso Carlo
RIGGIO Alessandro
FACCHINETTI Andrea
VOLLONO Matteo
IACONIS Luigi

RICCI Andrea

LOVO Andrea

ONORIO Francesco
TOGNI Fabio
FAUSTINELLI Nicola
BEZZI Pietro
BELTRACCHI Matteo
TOMASI| Paolo

DONATI Alessandro
MISSIAIA Alessandro
DELBONO Filippo
GREGORINI ZAMPATTI Michle
FACCHINI Leonardo

2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

00798
03551
00798
01428
00038
00038
00038
00038
00038

00179
00179
03429
03551
00179
00179
00179
00798
01428
01428
03429
00397
03429
00179
00286
03551
03197
03197
03551
00286
00397
00798
03551
03551
00179
03365
00286
01428
03551
03429
00179
01428
03429
03551
00798
00179
00286
03551
00179
00179
00038
00038
00038
00038
00038
00038
00038
00038
00038
00038

SOCIETA’

SKI CLUB BORNO
CAl EDOLO

SKI CLUB BORNO
SC CORTE FRANCA
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO

BRIXIA SCI

BRIXIA SCI

VAL PALOT

CAIl EDOLO

BRIXIA SCI

BRIXIA SCI

BRIXIA SCI

SKI CLUB BORNO
SC CORTE FRANCA
SC CORTE FRANCA
VAL PALOT

OS NOI ASD

VAL PALOT

BRIXIA SCI

SC LUMEZZANE
CAl EDOLO

SC SEDRINA

SC SEDRINA

CAIl EDOLO

SC LUMEZZANE

OS NOI ASD

SKI CLUB BORNO
CAl EDOLO

CAl EDOLO

BRIXIA SCI

SKI TEAM GO

SC LUMEZZANE

SC CORTE FRANCA
CAl EDOLO

VAL PALOT

BRIXIA SCI

SC CORTE FRANCA
VAL PALOT

CAl EDOLO

SKI CLUB BORNO
BRIXIA SCI

SC LUMEZZANE
CAl EDOLO

BRIXIA SCI

BRIXIA SCI

SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

67120
63368
660091
63187
659248
66490
64195
65969
60484
65364
66752
89316
62920
681254
62796
61010
64780
64022
66649
65171
64387
62172
681055
660097
679910
661736
62568
659229
62161
667296
63624
63977
675982

66777
60987
665018
663373
63717
61132
676118
66341
60259
62919
62444
61596
63366
122358
66087
667288
663960
667998
659232
62346
61226
61533
61556
680355
677953
676120
62002
659231

23/02/2020 / Ponte di Legno

COGNOME e NOME

ANNO COM COD.

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

DOLCI Caterina
BALESTRA Lia
MARSEGAGLIA Caterina
BERTULETTI Margherita
PERLOTTI Serena
DAMIANI Anna
BOCCHIO Elisabetta
NEGRI Camilla
GRAZIOLI Emma
TOMASI Sara
CODATO Martina
AMATO Sofia

VITALI Emma
BENEDETTI Laura
OLIVA Alessia
FASSOLI Viola
R1ZZO Beatrice
PIETROBONI Carlotta
PALINI Benedetta
BONTEMPI Maria
ROMELE Isabella
BETTONI Giulia
FEBBRARI Marta
TESTINI Lara

ZUCCA Matilde Laura Annamari
GAMBARINI Camilla
RAMAZZINI Viola
BONARIVA Chiara
TRIBOLDI Veronica
MAIORI Amanda

RE Anna

BELLINI Emma
MARONI llaria

U12 CUCCIOLI -

VENTURINI Leonardo
VISTALI Tommaso
LA GIOIA Filippo
FANETTI Stefano
BERTOLETTI Matteo
FERRARI Giovanni
MOLES Luca
NOCIVELLI Alberto
IDRIZI Frenkli
VITALI Emanuele
GERARDINI Luca
LOSI Matteo
BAZZONI Riccardo
GAVEZZOLI Davide
BOSCHETTI Tommaso
FERRONI Filippo
LAZZARINI Edoardo
VIGANO' Francesco
CATTANEO Nicolo'
GROSSI Filippo
CHIAPPINI Marco
FAUSTINELLI Mattia
GALLIA Nicola
AGAZZI Jacopo
MAURI Daniele
COZZI Andrea
BUGATTI Leonardo
CATTANEO Filippo

2009 AC 03197
2008 AC 00179
2008 AC 03551
2008 AC 00038
2008 AC 03551
2009 AC 03197
2009 AC 00155
2009 AC 00038
2008 AC 00155
2009 AC 00038
2009 AC 00179
2008 AC 01428
2008 AC 00397
2009 AC 03551
2008 AC 00798
2008 AC 00179
2009 AC 00038
2009 AC 00038
2009 AC 00286
2009 AC 01428
2009 AC 03429
2008 AC 00798
2008 AC 03429
2009 AC 03551
2008 AC 00038
2009 AC 03429
2008 AC 00155
2009 AC 00038
2008 AC 00179
2009 AC 03551
2008 AC 00798
2009 AC 00179
2008 AC 03551

MASCHILE

2009 AC 03429
2008 AC 00179
2009 AC 01428
2009 AC 03551
2008 AC 00179
2008 AC 03429
2009 AC 03551
2009 AC 03551
2008 AC 00038
2008 AC 00397
2008 AC 00155
2008 AC 03551
2008 AC 00038
2009 AC 00179
2009 AC 00179
2008 AC 03551
2008 AC 01428
2009 AC 01428
2009 AC 03551
2008 AC 00179
2008 AC 00155
2008 AC 00038
2008 AC 00155
2008 AC 03551
2009 AC 03551
2009 AC 03551
2008 AC 03429
2009 AC 03551

SOCIETA’

SC SEDRINA
BRIXIA SCI

CAl EDOLO

SC PONTEDILEGNO
CAl EDOLO

SC SEDRINA

SC COLLIO

SC PONTEDILEGNO
SC COLLIO

SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI

SC CORTE FRANCA
OS NOI ASD

CAIl EDOLO

SKI CLUB BORNO
BRIXIA SCI

SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC LUMEZZANE

SC CORTE FRANCA
VAL PALOT

SKI CLUB BORNO
VAL PALOT

CAIl EDOLO

SC PONTEDILEGNO
VAL PALOT

SC COLLIO

SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI

CAIl EDOLO

SKI CLUB BORNO
BRIXIA SCI

CAl EDOLO

VAL PALOT

BRIXIA SCI

SC CORTE FRANCA
CAIl EDOLO

BRIXIA SCI

VAL PALOT

CAIl EDOLO

CAl EDOLO

SC PONTEDILEGNO
OS NOI ASD

SC COLLIO

CAIl EDOLO

SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI

BRIXIA SCI

CAl EDOLO

SC CORTE FRANCA
SC CORTE FRANCA
CAIl EDOLO

BRIXIA SCI

SC COLLIO

SC PONTEDILEGNO
SC COLLIO

CAIl EDOLO

CAl EDOLO

CAl EDOLO

VAL PALOT

CAl EDOLO
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167
168
169
170
171
172
173
174
193
194
195
197

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
196
198
199
200
201

62092
662381
667287

66088

66715
668169

62726
675132

64213

63149

63891
680236
663959

66984

66306

66597

64344
666105
662854

65388

23/02/2020 / Ponte di Legno

DALLA ROSA Diego
COATTI Thomas
D'AGATA Giulio
MARCHESANI Alessio
NICOLI CRISTIANI Leonardo
POSIO Silvio

MENSI Pietro
MARNIGA Stefano
UBERTO Alessandro
MIORINI Maverick
FIORANI Carlo
AUSTONI Lorenzo
DRAPPO Matteo

BOTTI Giacomo
ZANETTI Pietro

PELI Edoardo

MUTTI Ubaldo

INTRA SIDOLA Edoardo
GIULIANELLI Jacopo
CALVI Marco Giovanni

PUNTI

ANNO

2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

COM cCOD.

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

00179
03551
03551
00179
00179
03551
00155
03551
00038
00397
00397
03551
01428
00397
00286
00397
00179
01428
00038
00179

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

CANTONI Martina
RAMBALDINI Anna
BIGNOTTI Annagiulia
BRUNI Emma

RAMAZZINI Elison Caterina
GERARDINI Alice

GATTA Veronica

PELI Sara

APOLONIO Bianca
CAVADINI Sveva
COSCIANI CUNICO Olivia
TERNA Sofia

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

03365
03365
03365
03365
03365
03365
03365
03365
01428
01428
01428
01428

U8 SUPER BABY - MASCHILE

RE Davide

POMA Alessandro
CATENA Giordano
SADA Federico
RAMBALDINI Andrea
GERARDINI Matteo
GALLINA Pietro
MARSIGALIA Amneris
ARGENTIERI Diego
GALIMBERTI Edoardo
ROBAZZA Roberto
CASTELLINI Leone
LOSI Luca

ABBATE Lorenzo
FERRONI Federico
MENSI Marco
PELOSI Lorenzo
ZIGATTI Joshua
TERNA Francesco
COSCIANI CUNICO Niccolo'
ANSELMI Giovan
VATRAI Kevin Marian
FERRARI Sergio

2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2012

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

00798
00798
03365
03551
03365
00155
03551
00798
03551
03551
03551
00798
03551
03551
03551
00155
03551
00798
01428
01428
03429
03429
03429

SOCIETA’

BRIXIA SCI

CAl EDOLO

CAIl EDOLO

BRIXIA SCI

BRIXIA SCI

CAIl EDOLO

SC COLLIO

CAIl EDOLO

SC PONTEDILEGNO
OS NOI ASD

OS NOI ASD

CAl EDOLO

SC CORTE FRANCA
OS NOI ASD

SC LUMEZZANE
OS NOI ASD
BRIXIA SCI

SC CORTE FRANCA
SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI

SKI TEAM GO
SKI TEAM GO
SKI TEAM GO
SKI TEAM GO
SKI TEAM GO
SKI TEAM GO
SKI TEAM GO
SKI TEAM GO
SC CORTE FRANCA
SC CORTE FRANCA
SC CORTE FRANCA
SC CORTE FRANCA

SKI CLUB BORNO
SKI CLUB BORNO
SKI TEAM GO
CAIl EDOLO

SKI TEAM GO
SC COLLIO

CAIl EDOLO

SKI CLUB BORNO
CAIl EDOLO

CAl EDOLO

CAIl EDOLO

SKI CLUB BORNO
CAl EDOLO

CAIl EDOLO

CAl EDOLO

SC COLLIO

CAIl EDOLO

SKI CLUB BORNO
SC CORTE FRANCA
SC CORTE FRANCA
VAL PALOT

VAL PALOT

VAL PALOT
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